Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº. 005/2.023

PROCESSO Nº 066/2.023 - INEXIGIBILIDADE Nº 011/2.023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público
que a partir do dia 05/10/2.023, no horário das 12:00, horário de Brasília, estará credenciando, CREDENCIAMENTO PARA
A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO E FORNECIMENTO DE EXAMES DE
ULTRASSONOGRAFIA REALIZADOS NESTE MUNICÍPIO, PODENDO SER EXAMES ELETIVOS E DE EMERGÊNCIA,
na forma e condições estabelecidas no Edital de Credenciamento nº. 005/2.023 e seus anexos, em conformidade do Art.
25, “Caput” da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações. Deverá ser protocolado envelopes de documentação e proposta
na prefeitura Municipal de Nova Xavantina, Palácio dos Pioneiros - Sala de Licitações, sito Avenida Expedição Roncador
Xingu, 249 - centro - St. Xavantina. Os interessados em obter informações e cópia do Edital, poderão fazê-lo junto ao setor
de Licitações, através do telefone 66-3438-3362, no endereço supracitado e sítio eletrônico:
licitacao@novaxavantina.mt.gov.br e /ou site https://www.novaxavantina.mt.gov.br/Publicacoes/Licitacoes/
Credenciamento/. Quaisquer informações através dos telefones (66) 3438-3362.Nova Xavantina - MT, 13 de setembro de
2.023.

Marina Angélica Marca

Presidente da CPL

RC PUBLICAÇÕES 66  99984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 36cae748

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T14:53:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial